

UKEPLAN 10A – UKE 6

**Informasjon:****Ordenselever:** Anna og Lucas

MOBILSKOLE: Send eventuelle beskjeder ved å bruke Transponder Meldingsbok.

Engelsk: It's a classic**KRLE:** Podcast , religionskritikk og ytringsfrihet.**Naturfag:** Nerveceller**Matematikk:** Sparing og lån, excel.**Norsk:** Samisk språk og kultur**Samfunnsfag:****Kroppsøving:** Styrke

Annen informasjon:

- Fredag: elevene kan forlate skolen for å jobbe med innlevering av podcast(to siste timene).
- I løpet av uka gjennomfører elevene Ungdataundersøkelsen

Lekse til:

Manjebárga	Norsk: Få underskrift på dialektprøven. <u>Frivillig lekse:</u> Svare på spørsmålene om språk, holdninger og identitet. Du finner disse på teams. Matematikk: Gjør oppg 3.25- 3.28 side 218. (velg en av deloppgavene/ vanskelighetsgrad). NB! Oppgave 3.27 skal leveres på skooler KRLE: Jobb med podcast, gruppene må bli enige om hva som skal gjøres. Leveres senest lørdag kl 18.00
Gaskavahkku	Matematikk: Lekse blir gitt på tirsdag. Tysk: Fyll ut arket med spørsmål som du fikk for to uker siden (det som starter med "Was hast du normalerweise"). For å få en god muntlig aktivitet, med masse snakking, er det viktig at du er i stand til å svare på alle spørsmålene.
Duorastat Sámi álbmotbeaivvi!	Fysak: Se oversikten på teams hvilken aktivitet du skal ha. Ha med gymtøy. Kroppsøving: Husk gymtøy. Kan møte direkte opp ved Lofothallen. Alle skal være opp ved hallen, også de som av ulike årsaker ikke skal delta aktivt. Friluftsliv: Se info på teams.
Bearjadat	KRLE: Jobb med podcast, gruppene må bli enige om hva som skal gjøres. Leveres i morgen, lørdag kl 20.00. <u>Eleven kan få forlate skolen i de to siste timene for å ferdigstille podcasten.</u>
Neste uke	Mandag i engelsk: Alle må ha valgt seg ut en film som de skal skrive om knyttet til fagsamtalen. Det er viktig at timen brukes til å jobbe utdypende rundt filmen og hva selve oppgaven spør etter, noe som betyr at alle må ha sett filmen før timen.

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Naturfag	Språk	Kroppsøving	K&H
2	Matte	Norsk	Språk	Kroppsøving	K&H
3	Engelsk	Matte	Matte	Engelsk	Norsk
4	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Norsk	Valgfag	Naturfag
5	KRLE	KRLE		Valgfag	UTV